banco sobre la cuenta especial de integración de capital, así 

como la autorización de la EMOV —EP del municipio de cuenca. 

Hasta aquí la minuta, que queda elevada a escritura pública, la 

misma que se encuentra firmada por el DOCTOR GALO 

SANTIAGO CARDENAS RODAS CON MATRICULA 

PROFESIONAL NUMERO (1739) MIL SETECIENTOS 

TREINTA Y NUEVE DEL COLEGIO DE ABOGADOS DEL. 

AZUAY..- Para la celebración y otorgamiento de la presente 

escritura se observaron los preceptos legales que el 

caso requiere; y leída que les fue por mí la Notaria 

+14

aceptación desu contenido y firman conmigo en unid 24 Dos e,